各      位

会 社 名　株式会社  アスモ
代表者名　代表取締役社長  長井尊
　　　　　（コード番号  2654  東証スタンダード）
問合せ先  管理本部長
          米山　和恵（TEL  03－6911－0550）

2025年3月期における月次売上実績を下記のとおりお知らせいたします。
なお、この月次売上実績は、当社ホームページにも掲載いたします。（URL http://www.asmo1.co.jp）

【 月次売上実績（単純合計）】

前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比

株式会社 500 441 88.2% 327 391 119.7% 381 339 89.0% 381 344 90.3% 407 300

アスモトレーディング 500 441 88.2% 827 832 100.7% 1,208 1,172 97.0% 1,590 1,516 95.4% 1,997 2,297

株式会社 646 700 108.4% 672 710 105.7% 664 693 104.4% 680 722 106.1% 680 674

アスモフードサービス 646 700 108.4% 1,318 1,411 107.1% 1,982 2,104 106.1% 2,663 2,826 106.1% 3,343 4,018

株式会社 456 454 99.7% 470 471 100.2% 465 460 98.8% 470 464 98.6% 478 471

アスモ介護サービス 456 454 99.7% 926 926 100.0% 1,392 1,386 99.6% 1,863 1,850 99.3% 2,341 2,812

アスモ 188 213 113.6% 200 232 116.1% 220 238 108.6% 224 224 100.0% 217 211

ケータリング香港 188 213 113.6% 388 446 114.9% 608 685 112.6% 833 909 109.2% 1,050 1,261

4 5 124.0% 3 6 162.9% 4 7 168.9% 4 7 163.2% 4 4

4 5 124.0% 8 11 142.3% 12 18 151.3% 16 25 154.4% 21 25

1,795 1,815 101.2% 1,673 1,812 108.3% 1,735 1,739 100.2% 1,761 1,762 100.0% 1,788 1,661

1,795 1,815 101.2% 3,469 3,628 104.6% 5,204 5,367 103.1% 6,966 7,129 102.3% 8,754 10,416

前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比 前期 今期 前期比

株式会社 348 380 451 287 332 384

アスモトレーディング 2,646 3,027 3,478 3,765 4,098 4,482

株式会社 689 675 696 705 673 699

アスモフードサービス 4,707 5,383 6,079 6,785 7,458 8,157

株式会社 485 481 487 480 457 482

アスモ介護サービス 3,298 3,780 4,267 4,748 5,205 5,687

アスモ 205 205 207 204 208 214

ケータリング香港 1,467 1,672 1,879 2,084 2,293 2,507

4 4 4 4 4 4

29 33 38 43 48 52

1,733 1,748 1,847 1,682 1,675 1,785

12,149 13,897 15,745 17,427 19,103 20,888

注）１．上段は当月売上実績、下段は累計売上実績です。
　　２．「その他」は、株式会社アスモ、株式会社アスモケータリングマレーシアで構成されます。
　　３．売上高の実績は、月次ベース売上高のため未監査であり決算期または四半期のような会計上の修正を行っておりません。
　　　　そのため、毎四半期に発表しております決算数値と差異が発生する場合があります。なお、前期実績も同様の基準で表示しています。

＜アスモフードサービス拠点数＞
24/4 24/5 24/6 24/7 24/8 24/9 24/10 24/11 24/12 25/1 25/2 25/3

受託施設 262 262 265 266

＜アスモ介護サービス拠点数＞
24/4 24/5 24/6 24/7 24/8 24/9 24/10 24/11 24/12 25/1 25/2 25/3

訪問介護事業所 34 34 34 34
居宅介護支援事業所 12 12 12 11

有料老人ホーム 7 7 7 7

２月 ３月

その他

合計

その他

合計

１０月 １１月 １２月 １月

2024年8月14日

2024年7月度　月次実績のお知らせ

単位：百万円

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社 ア ス モ